СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

30.04.2013

                                                                         № 240

      с. Булава

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 24.09.2012 № 197 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом сельского поселения «Село Булава»
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края в соответствие с действующим законодательством РФ, Совет депутатов сельского поселения

РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района от 24.09.2012 № 197 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом сельского поселения «Село Булава» следующие изменения:

1.1.В пункте 6.1. Положения после слова «распоряжение» дополнить словом «администрации»:
1.2. Пункт 10.3. Положения исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

«Село Булава»

Н.П. Росугбу
Председатель Совета депутатов                                              Е.В.Чмух